Das Silentia
Abschirmsystem
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign
    D A S  S I L E N T I A  A B S C H I R M S Y S T E M   3

ART.NR.
DAYLIGHT DUO
ART.NR.
DAYLIGHT
MASSE GEFALTET
BREITE TIEFE
GEWICHT
Bunte Trennwand
Wählen Sie die Farbe oder
das Design Ihrer Faltwand
auf Seite 21.
Daylight Top
Das Oberteil ist ca. 0,3–0,4 m hoch,
je nachdem, für welche Trenn­
wandhöhe Sie sich entscheiden.
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
Nicht verfügbar
Nicht verfügbar
47 cm 59 cm
12,5 cm

    D A S  S I L E N T I A  A B S C H I R M S Y S T E M   15
ART.NR.
LÄNGE ≈ 0,75 M
ART.NR.
LÄNGE ≈ 1,0 M
ART.NR.
LÄNGE ≈ 1,2 M
HÖHE
1,45 m	 06143	 06144	 06145
1,65 m	 06243	 06244	 06245
1,85 m 	 06343	 06344	 06345
Die Semifix Trennwand bietet eine ausgesprochen hohe Flexibilität und kann sowohl Privatsphäre als auch optimale Hygiene in abgegrenzten Räumen schaffen
Für mehr Standfestigkeit oder extra Platz kann das Rollengestell um 90° gedreht werden. Die EasyClick-Funktion sorgt für eine schnelle Montage
Unbegrenzte Möglichkeiten
16
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
Unsere geraden Trennwand-Elemente wurden für Bereiche entwickelt, in denen eine eher permanente
Abschirmung gewünscht wird. Gleichzeitig erlaubt das System eine Reihe von Variationsmöglichkeiten.
So ist z.B. ein gerades Trennwand-Element zwischen den Betten mit einer ausziehbaren Faltwand am
Fußende kombinierbar. Mit Hilfe eines geraden Trennwand-Elements lassen sich auch Umkleidekabinen